

ÅRSREDOVISNING

för

Lennart Nilsson & Partners AB

Org.nr. 556544-8122

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--
2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Nilsson, Styrelseledamot
2022-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet inom affärs-, fastighets- och organisationsutveckling. Företagets säte är i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år då bolaget har förlorat stora kunder och projekt.

Bolaget har under året erhållit statliga stöd uppgående till 173 541 kronor.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	218 543	11 758 192	9 674 000	7 750 545
Resultat efter finansiella poster	-871 686	1 691 212	346 349	360 136
Soliditet (%)	88,25	87,48	75,64	83,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 893 070
Årets resultat			11 311
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>6 904 381</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 893 070
Årets resultat	<u>11 311</u>
	6 904 381

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 904 381</u>
	6 904 381

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		218 543	11 758 192
Övriga rörelseintäkter		173 541	138 832
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>392 084</u>	<u>11 897 024</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-90 974	-8 827 392
Övriga externa kostnader		-348 144	-541 148
Personalkostnader	2	<u>-824 027</u>	<u>-833 666</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 263 145</u>	<u>-10 202 206</u>
Rörelseresultat		-871 061	1 694 818
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-625</u>	<u>-3 606</u>
Summa finansiella poster		<u>-625</u>	<u>-3 606</u>
Resultat efter finansiella poster		-871 686	1 691 212
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		420 000	0
Lämnade koncernbidrag		-45 000	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>555 000</u>	<u>-217 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>930 000</u>	<u>-317 000</u>
Resultat före skatt		58 314	1 374 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 003	-321 952
Årets resultat		<u>11 311</u>	<u>1 052 260</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 000	6 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	250 000	250 000
Fordringar hos koncernföretag	5	5 041 000	5 086 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 800 000</u>	<u>1 800 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 091 000	7 136 000
Summa anläggningstillgångar		7 097 000	7 142 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		173 629	42 747
Fordringar hos koncernföretag		2 119 192	1 699 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 505</u>	<u>174 934</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 302 326	1 916 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>92 455</u>	<u>987 089</u>
Summa kassa och bank		92 455	987 089
Summa omsättningstillgångar		2 394 781	2 903 962
SUMMA TILLGÅNGAR		9 491 781	10 045 962

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 893 070	5 840 811
Årets resultat		11 311	1 052 260
Summa fritt eget kapital		<u>6 904 381</u>	<u>6 893 071</u>
Summa eget kapital		7 024 381	7 013 071
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 704 000	2 259 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 704 000</u>	<u>2 259 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		291 146	291 146
Leverantörsskulder		39 267	44 962
Skatteskulder		235 367	221 364
Övriga skulder		78 523	27 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 097	188 577
Summa kortfristiga skulder		<u>763 400</u>	<u>773 891</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 491 781	10 045 962

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Övriga materiella anläggningstillgångar 0

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
	Redovisat värde	6 000	6 000

Avser konst som ej skrivs av.

Lennart Nilsson & Partners AB

Org.nr. 556544-8122

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-04-30	2021-04-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Artiklar Sthlm AB	1000	100 000	100 000
	556767-6250 Stockholm	100%		
	Lennart Nilsson & Partners Fastighets AB	1000	100 000	100 000
	556797-1543 Stockholm	100%		
	Nicklas Nilsson & Partners			
	Maskinuthyrning AB	500	50 000	50 000
	556864-5021 Stockholm	100%		
			<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Not 5	Fordringar hos koncernföretag		2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden		5 086 000	5 086 000
	Årets amorteringar		-45 000	0
	Omklassificeringar			0
	Utgående anskaffningsvärden		<u>5 041 000</u>	<u>5 086 000</u>
	Redovisat värde		5 041 000	5 086 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar		2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden		1 800 000	0
	Årets lämnade lån			1 800 000
	Utgående anskaffningsvärden		<u>1 800 000</u>	<u>1 800 000</u>
	Redovisat värde		1 800 000	1 800 000

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson

Anders Nilsson
Anders Nilsson

Nicklas Nilsson
Nicklas Nilsson

2022-10-13

Verkställande direktör
2022-10-13

2022-10-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 oktober 2022.

Stefan Persson
Stefan Persson
Auktoriserad revisor
